平成１５年８月２５日

各位

本社所在地　東京 世田 区池尻三丁目３番１１号

会社名　　　株式会社フェアライトジャパン

代表者　　　代表取締役　福田健二

話番号　　０３－５４３２－４１５１

保有株式売却について

平成１５年８月１６日開催の当社臨時役員会にて、当社100%子会社のオーストラリア AVメディ

ア社の保有株式を当社出資会社オーストラリア フェアライトAU社に全株売却することが決定いた

しましたので、お知らせいたします。

売却の目的は、AVメディア社の保有するPCベースのオーディオ／ビデオ技術とフェアライトAU社

の保有する専用機との将来の技術的な融合を見据えて製品開発のより一層の連携を図るものです。

尚、これまで通りAVメディア社製品の日本国内の販売は当社にて取扱を行います。

記

売却日 ２００３年８月２２日

売却株 柄 AV Media Pty, Ltd　1,000株(100%)

購入先会社 Fairlight AU Pty, Ltd.

以上